Página 123   07 de Outubro de 2022 Nº 28.347
<BEGIN:1391658:123>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 046/2022 -
REGISTRO DE PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA D’AGUA SUBMERSA,
PERIFERICA E PAINÉIS DE COMANDO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.Tendo em vista
o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado apresentado

HOMOLOGO o presente
certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em conformidade
com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o Decreto Municipal
001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições estabelecidas no
Edital. EMPRESA VENCEDORA: INSTALADORA SÃO JOSÉ COMERCIO
DE PEÇAS LTDA, inscrito no CNPJ Nº 01.273.045/0001-00. ITENS: 01, 03,
04, 06, 08, 09 ,10, 11, 13, 14. VALOR TOTAL R$ 200.500,00 (duzentos mil
e quinhentos reais).
EMPRESA VENCEDORA: KALLA COMERCIO DE MAQUINAS E
SUPRIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ Nº 01.192.118/0001-21. ITENS:
02, 05, 07, 12. VALOR TOTAL R$ 113.350,00 (cento e treze mil e trezentos
e cinquenta reais).

Nova Maringá - MT, 06 de outubro de 2022.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE  PREFEITA MUNICIPAL

<END:1391658:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1392012:123>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 011/2022/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 190/2022, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA
DE PREÇOS - Nº. 011/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta
pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM
DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS URBANAS DO
JARDIM AEROPORTO NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A Abertura
do certame está prevista para as 08h00min do dia 31 de outubro de 2022.

edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados
através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame
será dirimida no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no
prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson
de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 11:00 e das
13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 06 de outubro de 2022.
Givaldo Valério Dos Santos Filho. Presidente da Comissão Permanente
de Licitação PORT.190/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 012/2022 PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2022 PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 190/2022, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS - Nº. 012/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO, COM EMPREITADA GLOBAL, tendo como objeto
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO
DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO
JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA-MT. A Abertura do certame está prevista para as 08h00min do

anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser
obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As
duvidas sobre o certame será dirimida no departamento de licitações de
segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário
de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone
(65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 06 de outubro de 2022.
Givaldo Valério Dos Santos Filho. Presidente da Comissão Permanente
de Licitação PORT.190/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1392012:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1391924:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão eletrônico
nº 80/2022, realizado no dia 22/09/2022, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual aquisição de veículos zero km, e implemento agrícola, adjudicada
em 22/09/2022 e homologada em 06/10/2022, sagrou-se vencedora do
certame as empresas ASCIA COMERCIO DE VEÍCULOS e VANDA
ARANTES MOTA. Nova Ubiratã - MT, 06 de outubro de 2022. Francine
Oliveira - Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1391924:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1391882:123>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna
público a Adjudicação e Homologação referente ao Pregão Presencial nº
034/2.022, o qual teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE HIGIENE
E LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
DESTE MUNICÍPIO, tendo as empresas vencedoras: C. R PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.086.064/0001-79, com o valor

e oito reais e quarenta centavos); L. BARRETOKATAYAMA EIRELI,

107.596,36 (cento e sete mil, quinhentos e noventa e seis reais e trinta e
seis centavos); MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS

de R$ 247.315,96 (duzentos e quarenta e sete mil, trezentos e quinze
reais e noventa e seis centavos); ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA, inscrita

(vinte e um mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos);
RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA, inscrita

(cento e treze mil e oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos);
RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 12.313.826/0001-90, com o

dois reais); SOMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no

(duzentos e treze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos);
P. R. EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ nº 7.043.802/0001-28, com o

e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos), e THP MIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.337.202/0001-09, com o valor

e dezoito centavos).Nova Xavantina - MT, 06 de outubro de 2.022.

Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1391882:123>

<BEGIN:1391901:123>

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 036/2.022
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2022,

PREGÃO PRESENCIAL 075/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de

por intermédio do Pregão 036/2.022, objetivando a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2022, ORIUNDA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 075/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JUARA/MT, QUE TEM POR OBJETO A EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO
PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAL NO E-SOCIAL EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO. Conforme descrito nos itens das referidas atas.
EMPRESA DENTETORA: MINERVA CONSULTORIA E TREINAMENTOS
- LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.668.903/0001-79, com o valor global de R$
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Nova Xavantina - MT, 06 de outubro de 2.022.

Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1391901:123>